

## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 04 2014	No. 131	

О внесении изменений в Положение о постоянных комитетах Законодательного Собрания Владимирской области

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1.Внести в Положение о постоянных комитетах Законодательного Собрания Владимирской области, утвержденное постановлением Законодательного Собрания Владимирской области от 27 ноября 2013 года №152, следующие изменения:
- 1) пункт 1 статьи 8 дополнить словами «административнотерриториального устройства области и порядка его изменения; установления и изменения границ муниципальных образований области, преобразования муниципальных образований;»;
- 2) в пункте 1 статьи 9 слова «административно-территориального устройства области и порядка его изменения; установления и изменения границ муниципальных образований области, преобразования муниципальных образований;» исключить.
  - 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного Собрания

В.Н. Киселёв